São Lourenço da Mata, 1 O de abril de 2019.

RESOLUÇÃO Nº 378/2018

EMENTA: Concede Título de Cidadã Honorífica do
Município de São Lourenço da Mata, a Jornalista
Diretora do Jornal Classparque, Sra. SOLANGE
NASCIMENTO DOS ANJOS

O VEREADOR DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA, LEONARDO
BARBOSA DOS SANTOS no uso de suas atribuições conferidas pela
Constituição Federal e pela Lei Orgânica do Município, submete à apreciação o
seguinte Projeto de Resolução:

zTítulo de Cidadã Honorífica do Município de São Lourenço da Mata, a
Jornalista Diretora do Jornal Classparque, Sra. SOLANGE NASCIMENTO
DOS ANJOS

\

Art. 2° - As despesas decorrentes desta Resolução correrão por conta do
Poder Legislativo Municipal.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

CÍC ~-P~1's SANTOS JÚNIOR
G~~~~IDENTE

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735A790 e (81) 3525-0722 Fax: (81) 3519-1254 e WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR o /CAMARAMUNJCIPALSLM @ @CAMARAMUNJCJPALSLM